MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 222
www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 04/2022 – CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado – Tutor a Distância Bolsista UAB/CAPES)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio da Comissão de Seleção Portaria Nº 40/2022 -

CEAD/UFPI, no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital Nº 04/2022 – CEAD/UFPI, destinado à formação de cadastro

de reserva de candidatos à função de Tutor a Distância - Bolsista UAB/ CAPES/ para atuação no Curso de Licenciatura em Pedagogia do Centro de

Educação Aberta e a Distância, torna público aos interessados o resultado da homologação das inscrições:

TUTOR A DISTÂNCIA

CPF DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO MOTIVO

032.871.213-24 INDEFERIDA 3.1; 3.5 (Inscrição fora do prazo estabelecido no Edital)

047.352.653-09 INDEFERIDA 3.1-a,b,c,d,e,f; 3.2 (Documentos exigidos não apresentados)

350.699.883-87 INDEFERIDA 2.2 (Não apresenta comprovação de Graduação em Pedagogia); 3.1-d

566.004.533-20 DEFERIDA -

029.734.433-18 DEFERIDA -

809.990.503-20 INDEFERIDA 3.1; 3.2 (Documentos fora da ordem exigida no Edital)

001.291.673-04 DEFERIDA -

026.758.883-62 DEFERIDA -

306.614.473-91  INDEFERIDA 3.1-b (CNH ilegível); 3.1-e (Não apresentou Tabela de Pontos); 3.2;

3.7

050.864.633-27 DEFERIDA -

497.706.753-34 DEFERIDA -

025.371.143-61 INDEFERIDA 3.1-b (RG e CPF ilegíveis); 3.7

994.774.593-72 DEFERIDA -

http://www.cead.ufpi.br/

045.842.853-14 DEFERIDA -

287.793.983-91 DEFERIDA -

027.201.073-10 DEFERIDA -

006.832.293-38 DEFERIDA -

044.409.763-52 DEFERIDA -

017.847.893-89 INDEFERIDA 3.1-e (Não apresentou Tabela de Pontos); 3.2

739.043.683-20 DEFERIDA -

828.914.863-15 INDEFERIDA 3.1-c (Comprovante residência desatualizado); 3.2 (Nome do arquivo

não segue regra do Edital)

017.373.743-90 DEFERIDA -

026.223.103-40 DEFERIDA -

342.775.953-91 DEFERIDA -

287.921.493-91 DEFERIDA -

010.059.083-70 DEFERIDA -

875.706.883-68 INDEFERIDA 3.1-f; 3.2 (Não apresentou Declaração de Autenticidade)

729.097.223-68  DEFERIDA -

067.709.533-31 INDEFERIDA 2.1 (Não apresenta comprovação experiência mínima de 1 ano; 2.2

(Não apresenta comprovação de, no mínimo, Especialização; 3.1-d; 3.2

(Documentos fora da ordem exigida no Edital)

309.689.968-17  DEFERIDA -

054.088.173-26 DEFERIDA -

027.337.713-29 DEFERIDA -

011.034.353-02 DEFERIDA -

023.726.443-94  DEFERIDA -

000.666.703-14 DEFERIDA -

027.251.153-61 DEFERIDA -

049.380.343-28 DEFERIDA -

024.326.143-80 DEFERIDA -

008.110.013-26 DEFERIDA -

817.600.513.49 DEFERIDA -

896.381.073-91 DEFERIDA -

463.230.403-44 DEFERIDA -

028.960.633-07 DEFERIDA -

373.560.543-53 DEFERIDA -

811.108.123-53 INDEFERIDA 3.1;3.2 (Nome do arquivo não segue regra do Edital)

264.237.153-00 DEFERIDA -

662.298.803-00 INDEFERIDA 3.1;3.2 (Nome do arquivo não segue regra do Edital)

015.204.683-69 DEFERIDA -

451.543.173-00 DEFERIDA -

362.064.903-00 DEFERIDA -

411.951.673-34 INDEFERIDA 3.1-e (Curriculum desatualizado e não apresentou a Tabela)

730.754.933-68 DEFERIDA -

717.030.713-87 DEFERIDA -

132.860.643-00 INDEFERIDA 3.1;3.2 (Nome do arquivo não segue regra do Edital)

527.402.423-87 DEFERIDA -

397.385.583-87 INDEFERIDA 3.1-c (Não apresentou comprovante de endereço)

609.925.673-35 DEFERIDA -

027.722.923-55 INDEFERIDA 3.1; 3.2 (Nome do arquivo não segue regra do Edital)

876.819.433-15 DEFERIDA -

000.054.383-73 DEFERIDA -

807.555.503-15 DEFERIDA -

035.749.593-46 DEFERIDA -

889.405.943-04 INDEFERIDA 3.1; 3.2 (Nome do arquivo não segue regra do Edital)

033.645.493-70 DEFERIDA -

725.961.122-72 INDEFERIDA 3.1-c (Apresentou comprovante de endereço no nome de outra pessoa e

não apresentou comprovante de vínculo com essa pessoa)

527.365.203-00 DEFERIDA -

006.430.563-51 DEFERIDA -

658.435.333-87 DEFERIDA -

035.702.513-06  DEFERIDA -

035.468.943.67 INDEFERIDA 2.2 (Não apresenta comprovação de Graduação em Pedagogia); 3.1-d

965.871.133-20 INDEFERIDA 3.1-e (Não apresentou Tabela); 3.1-f (Não apresentou Declaração de

Autenticidade)

030.888.483-30 INDEFERIDA 2.1 (Não apresenta comprovação experiência mínima de 1 ano; 2.2

(Não apresenta comprovação de Graduação em Pedagogia e nem

comprovação, no mínimo, de Especialização concluída; 3.1-d, e, f; 3.2

(Documentos fora da ordem exigida no Edital)

617.607.813-04 DEFERIDA -

637.655.783-04 INDEFERIDA 3.1; 3.2 (Nome do arquivo não segue regra do Edital)

386.581.513-87 DEFERIDA -

034.500.513-93 INDEFERIDA 3.1; 3.2 (Nome do arquivo não segue regra do Edital)

941.737.703-59 INDEFERIDA 3.1; 3.2 (Nome do arquivo não segue regra do Edital)

696.721.052-15 DEFERIDA -

972.892.723-15 DEFERIDA -

462.799.463-04 DEFERIDA -

046.278.583-10 INDEFERIDA 3.1-c (Apresentou comprovante de endereço no nome de outra pessoa e

não apresentou comprovante de vínculo com essa pessoa)

005.499.293-12 DEFERIDA -

031.019.983-28 DEFERIDA -

749.483.343-91 DEFERIDA -

833.039.603-72  DEFERIDA -

026.975.903-40 DEFERIDA -

678.355.973-49 DEFERIDA -

938.246.373-91 DEFERIDA -

842.826.813-49 INDEFERIDA 3.1; 3.2 (Documentos fora da ordem exigida no Edital)

010.572.983-36 DEFERIDA -

780.646.003-91  DEFERIDA -

013.567.593-60 DEFERIDA -

973.362.033-53  DEFERIDA -

005.372.353-88 INDEFERIDA 3.1; 3.2 (Documentos fora da ordem exigida no Edital)

708.884.503-20 INDEFERIDA 2.2 (Não apresenta comprovação de Graduação em Pedagogia); 3.1-d

054.595.223-90 INDEFERIDA 3.1; 3.2; 3.5 (Documentos fora da ordem exigida, alguns não

preenchidos e não estão em arquivo único conforme solicita Edital)

019.644.033-59 INDEFERIDA 2.2 (Não apresenta comprovação de Graduação em Pedagogia); 3.1-d

043.554.693-79 DEFERIDA -

373.058.593-20 DEFERIDA -

Teresina (PI), 03 de março de 2022.

Comissão de Seleção

 Edital 40/2022-CEAD/UFPI